Aleer quidam puer eo tempore quo mos etat apud 3
Spartanos,ut pueris ingenuis phas effer.quod quifqp
poffet fuffurari,fed hactenus ut deprehendi turpe efs
fet.quum illius fodales uigam uulpeculam effent fura
ti.(ibi ab eis tradicd feruaret, ueniflentqs qui cam per~
diderant inquirendj gratia , uulpeculd {ub uefte abdis
2 S fam
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Fortiter tam tenebat. Caeterum quit efferata beftia latus pueri
ufqp ad inteftina eroderet,diffimulauit tacitus, ne pro
deretu furtim.Mox uero quum digreflisillis pueri ui
-diffent quod acciderat.obiurgabant il dicentes,Pra
ftitcrat aperire uulpeculam , quam ad mortem ufque
cxlare,Nequaquam inquit,imo preftatdoloribus im
mori , quam uitam hac nota traduci, ut ob molliciem
dicar lucrifecifle vitam ignominiofam . Quid abfolu
tius (i ta feliciter natis ingenijs accefliffec philofophia?
55 Cum quidam forte obuij Laconibus dixiffent, For
tunati eftis o Lacones , nam modo hinc abiere latro/
Animofe - nes.Non nos inquiunt per Enyaliti,Gic enim illi Mar
: tem uocat.fed illi potius fortunati funt,qui in nosnon
inciderunt . Adeo gens ea gerebat animos ad omnia
impauidos qux uulgus hominum formidat.
s4 Lacon quidam interrogatus quid artis fciret, liber
Generofe: inquit effe . Ea gens nec difciplinis philofophorum,
nec opificijs exercebatur . Tantum inuictis animis li/
-bertatem tuebatut , nec hominibus , nec wicijs ferui,
re docilis.

55 Puer Spartanus captus ab Antigono rege acfub
hafta uenditus,in czteris omnibus,quacunque putas
bat ab ingenuo decenter feri poffe,obfequens eratei

Generofe qui ipfum fuerat mercatus.Caeterd influs adferre mas
Fortiter gulam,haud luftiovit dicens,non feruiam . At qui inv
fYaret hetus,puer confcenfo tecto dixit, Senties cui:ilfz

= : modi
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thodi metcatym feceris,moxdp fefe ¢ fublimi pracipir
tem dedit,ac perije. Captiuus effe poterat.feruilia face
te non poterat, ac femet in libertatem motte afferuit.

Alter quum uenderctur rogatus a licitatote , erisne
frugi i fuero mercatus , ctiam i non fireris mercatus.
Ne fortuna quidem feruilis docere potuit illum fets
uilia loqui. Qui enim natura probus eft , ubique &
apud omnes probus eft.

Alter quidam captiuus quum nenderetur, ac praco
diceret fe mancipium uendere, Scelefte,inquit.non tu
dices captiuum¢Non puduit durg conditionis.fed pu
duic tituli feruilis, Tantus erat libertatis amor,

Lacon quidd in clypeo pro infigni gerens mufcam,
eamqie non maiotem rera , quibufdam irridentibus
dicentibusqiie quodid ftudio feciet quo lateret , im/
mo,inquit, ut im confpicuus . Tam enim prope accer
doad hoftes , utab ipfis infigne cuiufmodi [t uideri
poflic . Salfiflime conuicium ignauiz uertit in argu/
mentum fortitudinis. '